様式第１号（第７条関係）

コミュニティセンター使用申請書 兼 納付書

申請年月日  令和  年  月  日

 那珂市長 様
  次のとおり申請します。

コミュニティセンター名 よこぼり ・ すがや ・ ごだい ・ よしの ・ らぽーる

申 請 者

氏名又は団体名  使用区分
☐市内

☐市外

住 所

代 表 者 氏 名  電話番号

連 絡 先 氏 名  電話番号

使用施設（室名） 使 用 日 使  用  時  間 使 用 料

    月   日（ ）
午前

午後
   時   分 ～

午前

午後
   時   分

※
 円

    月   日（ ）
午前

午後
   時   分 ～

午前

午後
   時   分

※
 円

    月   日（ ）
午前

午後
   時   分 ～

午前

午後
   時   分

※
 円

    月   日（ ）
午前

午後
   時   分 ～

午前

午後
   時   分

※
 円

使 用 備 品 名

使 用 目 的

☐営利、宣伝又はそれに類する目的 ・ ☐左記以外 使用予定人数

   人

使 用 料

使 用 料 合 計 ※  円 登録番号 T5000020082261
領
収
日
付
印

減 免 額 ※  円 取引年月日   年   月   日

差 引 使 用 料 ※  円  ％対象            円

※印欄は、記入しないでください。

 （注１）「使用区分」欄は、使用者が市内の場合

は「市内」に、市外の場合は「市外」にチ
ェックを入れてください。

 （注２）「使用目的」欄は、使用目的が営利、宣
伝又はそれに類する場合は「営利、宣伝又
はそれに類する目的」に、それ以外の場合
は「左記以外」にチェックを入れてくださ
い。

消費税等            円

許 可 番 号 ※ 第        号

許可年月日 ※ 令和  年  月  日

決

裁

欄

センター長 確  認 受 付